
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 551-2021 del 07/09/2021

OGGETTO: Determina a contrarre semplificata ai sensi dell’articolo 32 co. 2 del 
D.Lgs. 50/2016 finalizzata all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del 
servizio di facchinaggio per il trasferimento arredi dalla sede di Via Damiano Chiesa a 
quella di Via De Calboli. - Ampliamento affidamento alla MELOGRANO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE con sede in via dell'Agricoltura n. 417 - 58022 Follonica. 
- CODICE CIG N. ZCC32A4507



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.551-2021 del 07/09/2021

IL DIRETTORE
 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 2 del 31 luglio 2018 di nomina 
del Direttore;

•

punto 5.1 del Regolamento di organizzazione approvato dalla Giunta Esecutiva con 
verbale n.8 del 03 dicembre 2018;

•

art. 14 del vigente Statuto aziendale;•

RITENUTO nell'esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il 
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante 
agli atti d'ufficio;
RICHIAMATA integralmente la Determina n. 494-2021 del 30/07/2021 ad oggetto "Determina a 
contrarre semplificata ai sensi dell’articolo 32 co. 2 del D.Lgs. 50/2016 finalizzata all’affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del servizio di facchinaggio per il trasferimento arridi dalla 
sede di Via Damiano Chiesa a quella di Via De Calboli. - Affidamento alla MELOGRANO 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE con sede in via dell'Agricoltura n. 417 - 58022 Follonica. 
- CODICE CIG N. ZCC32A4507";
CONSTATATA la necessità di procedere durante l'esecuzione dei lavori di cui all'oggetto del 
presente atto a trasferire ulteriori arredi dalla sede di Via Damiano Chiesa a quella di Via De 
Calboli non previsti in precedenza;
RICHIAMATI inoltre i seguenti riferimenti normativi nei loro contenuti per quanto di 
competenza nel presente atto:

il vigente Regolamento aziendale dei procedimenti, del diritto di accesso e della 
pubblicità degli atti amministrativi e di gestione;

•

il vigente Regolamento di contabilità;•

DETERMINA
per le motivazioni e alle condizioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 
riportate;
 
DI PROCEDERE ad ampliare il servizio per  il servizio di facchinaggio per il trasferimento arridi 
dalla sede di Via Damiano Chiesa a quella di Via De Calboli;
DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 250,00 oltre IVA nei termini di legge per il servizio 
di cui sopra, che sarà liquidata secondo quanto previsto dall’art. 307 DPR 207/2010, entro 30 
giorni dalla data di ricevimento della fattura, e dopo la verifica della permanenza della regolarità 
contributiva e assicurativa della MELOGRANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE;
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO 
SdS Grosseto (http://www.coesoareagr.it)



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.551-2021 del 07/09/2021

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


